东营市精神文明建设委员会文件

	东文明办〔2016〕25号

关于东营市2016年度志愿服务项目
（第二批）完成情况的通报
各县区文明办，市直有关部门、单位，社会志愿服务组织：
根据《关于启动实施东营市2016年度志愿服务项目的通知》（东文明办〔2016〕3号）（以下简称通知）精神，各县区、市直各部门单位及社会志愿服务组织积极申报，在严格审核的基础上，市文明办确定了全市2016年度志愿服务项目185个。依据《关于公布〈东营市2016年度志愿服务项目名录〉通知》（东文明办〔2016〕5号）的考核要求，主要将东营志愿服务网成果展示情况作为项目考核依据。9月27日，市文明办根据东营志愿服务网项目公示情况，印发了《关于东营市2016年度志愿服务项目完成情况的通报》（东文明办〔2016〕20号），共有116个项目完成并予以通报。从9月27日至12月8日，又有24个项目完成成果公示，经审核通过，现予以通报并落实项目扶持资金。
附：东营市2016年度志愿服务项目已完成名录（第二批）
东营市文明办

2016年12月9日
	东营市精神文明建设委员会办公室        2016年12月9日印

东营市2016年度志愿服务项目已完成名录
（第二批）

	序号
	项目
编号
	项目名称
	承担队伍
	联系人
	补助金额（元）

	1
	10
	“健康直通车 义诊送温暖”
系列活动
	东营市
人民医院
	刘丽

13780775100
	1000

	2
	18
	节能宣传进社区
	市经信委
	李树东

8336289
	1000

	3
	19
	“小橘灯​——情系留守儿童”
	市国税局
	孙怀华

15698087956
	4000

	4
	20
	“蒲公英——文化惠民”

	5
	21
	“夕阳红——关爱空巢老人”

	6
	22
	“向日葵——公德教育”

	7
	23
	舞蹈、戏曲、美术、摄影、器乐、辅导进社区
	市文广新局
	马晓波

13705468891
	1000

	8
	24
	“蒲公英”法律志愿服宣传活动
	市人民
检察院
	李县社

18661396068
	1000

	9
	33
	“学急救、会救人”应急救护培训
	东营区红十字会
	张惠

8222818
	1000

	10
	46
	化学工程学院“同心圆”系列志愿服务活动
	中国石油大学胜利学院

	陈云

15805461491
	7000

	11
	49
	春风任我行 环境我来保

	吴忠川

17862123932

	12
	50
	“乐思善行，文明出行”交通宣传

	13
	51
	“爱心天使”系列志愿服务活动

	陈晓慧

18654619557

	14
	52
	“蒲公英”国际活动志愿服务

	陆玲霜

13793979999

	15
	53
	“小水滴”敬老志愿服务系列活动

	毕菲菲

13505466907

	16
	61
	沙营社区敬老院志愿服务帮扶
	东营区
招商局
	纪凯

18764577057
	1000

	17
	95
	社区消防志愿服务活动
	广饶县公安消防大队
	任广杰

18562033628
	1000

	18
	138
	“镜头里的养生菜”携手营养师实地讲解、录制、社区播放
	东营区爱心公益协会
	刘晓敏

18654600799
	3000

	19
	141
	爱心驿站设立系列活动

	郭育珍

13563369877

	20
	142
	“设在疾病发生前的课堂” 系列公益讲座

	宋建立

13375465656

	21
	168
	“向young花开”关爱进城务工家庭青少年
	幸福里社会工作服务中心
	宋婧

18369903695
	4000

	22
	169
	“情牵桑榆”胜宏社区关爱贫困老人

	苏冲冲

13646471696

	23
	170
	“爱暖夕阳”明月社区关爱空巢老人

	巴金迪

18654616200

	24
	171
	“长青计划”嵩山社区高龄老人服务

	张书敏

18764598390

PAGE
4